
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

За предложение за отпускане на пет персонални пенсии на деца без 
право на наследствена пенсия от починал родител.

На основание чл.7, ал.4, т.З от Наредбата за пенсиите и 
осигурителния стаж, чл.92 от Кодекса за социално осигуряване и чл.21, 
ал. 1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

I. Упълномощава кмета на Столична община да внесе предложение 
чрез НОИ до Министерския съвет за отпускане на персонални пенсии по 
смисъла на чл.7, ал.2, т.1 от Наредбата за пенсиите и осигурителния стаж 
на следните деца:

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 4 1

на Столичния общински съвет 

от 19.05.2016 година

Р Е Ш И  :

1. Добромир 
бащата Добромир

Недков,
Недков с постоянен адрес:

, по молба на

2. Росен 
Добромир

Недков,
Недков, с постоянен адрес:

, по молба на бащата

3. Десислава 
бащата Добромир

Недкова,
Недков, с постоянен адрес:

, по молба на

4. Ивайла 
майката Раиса

Миладинова,
Хашхожева, с постоянен адрес:

, по молба на

5. Вивиан 
майката Раиса

Миладинова, , по молба на
Хашхожева, с постоянен адрес:

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


II. Столичен общински съвет не прави предложение за отпускане на 
персонална пенсия, поради това, че годишния доход на член от 
семейството е по-голям от сбора на гарантирания минимален доход 
установен за страната през последните 12 месеца преди искането за 
пенсия, съгласно чл.7, ал.З от Наредбата за пенсиите и осигурителния стаж 
и чл.89а, ал. 1 от Кодекса за социално осигуряване на:

1. Николай Ботев, , по молба на майката 
Даниела Ботева с постоянен адрес:

2. Божидара Стоянова, , по молба на 
майката Аделина Петрова с постоянен адрес:

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол № 15, точка 5 от дневния ред, 

по доклад № ССД16-ГР94-2742/3/28.04.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


